
UBND HUYỆN THUẬN BẮC 

TRUNG TÂM Y TẾ  

 

              Số:  309/QĐ-TTYT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

     Thuận Bắc, ngày  09  tháng 9  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chọn đơn vị đo điện trở chống sét  

cho Trung tâm Y tế Thuận Bắc  

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ  HUYỆN THUẬN BẮC 
 

Căn cứ Quyết định 322/QĐ-UBND ngày 14 tháng 3 năm 2023 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Ninh Thuận về Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Trung tâm Y tế huyện Thuận Bắc; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 3 năm 2016 của Bộ tài 

chính quy định chi tiết việc sử dụng vốn Nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt 

động thường xuyên của cơ quan Nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân 

dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị xã hội, tổ chức 

chính trị xã hội- nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội-nghề nghiệp; 

Căn cứ Quyết định số 2037/QĐ-UBND ngày 20 tháng 12 năm 2023 của Ủy 

ban nhân dân huyện Thuận Bắc về việc giao dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước 

năm 2024 cho Trung tâm Y tế huyện Thuận Bắc; 

Căn cứ Biên bản họp ngày 09/9/2024 về việc chọn đơn vị đo điện trở cho 

Trung tâm Y tế huyện Thuận Bắc; 

Theo đề nghị của phòng Tổ chức - Hành chính & Điều dưỡng Trung tâm Y tế 

huyện Thuận Bắc. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

  Điều 1. Công ty TNHH thiết bị phòng cháy chữa cháy Hồng Hà 

  Địa chỉ:   B N          C     Tha h S    T    ha   a   - Thá  Chàm  

tỉ h Ni h Th ậ   

Được chọ  Cô   t  đo điệ  trở chố   sét cho Tr    tâm Y tế Th ậ  Bắc 

(theo bả   hợ  đồ  ) với  ội d    sau: 

- Giá chỉ đị h: 2.000.000đ  (Bằng chữ: Hai triệu đồng). 

- N  ồ  vố : Ki h  hí   â  sách  hà  ước cấ   

- Thời  ia  thực hiệ : T    à  04/9/2024 đế    à  11/9/2024. 

- Hì h thức hợ  đồ  : Trọ   ói  

Điều 2. Tr    tâm Y tế Th ậ  Bắc có trách  hiệm: 

- Ký kết và thực hiệ  hợ  đồ   theo đú   q   đị h hiệ  hà h của Nhà  ước  



- Tổ chức   hiệm th   tha h toá  hợ  đồ    

  Điều 3. Q  ết đị h  à  có hiệ  lực kể t    à  ký   hò   Tài chí h Kế toá   

 hò   Tổ chức Hà h chí h& ĐD và Công ty TNHH thiết bị phòng cháy chữa 

cháy Hồng Hà c   cứ q  ết đị h thi hà h /  
 

Nơi nhận:  
- Như điề  3; 

- Lư :  T  TCHC. 

 

KT.GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC PHỤ TRÁCH 
 

 

 

 

 

 

Lê Thành Thoại 
 

 

 


		thanhthoai_ttyttb@ninhthuan.gov.vn
	2024-09-09T15:58:54+0700




